
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.05.2006 nr 728 

2006. aasta Tartu linna Kauni Kodu 
konkursi korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada 2006. aasta Tartu linna Kauni Kodu konkursi juhend vastavalt lisale. 

2. Kinnitada 2006. aasta Tartu linna Kauni Kodu konkursi ülevaatuse komisjon järgmises 
koosseisus: 
2.1. Esimees: Anto Iii - abilinnapea; 
2.2. Liikmed: 

2.2.1. Riina Kallas - Tartu Majaomanike Ühingu esindaja; 
2.2.2. Inga Kiudorf - haljasrusteenistuse peaspetsialist; 
2.2.3. Tiina Konsen - kultuuriteenistuse peaspetsialist; 
2.2.4. Eda Põldma - haljasrusteenistuse peaspetsialist; 
2.2.5. Kaisa Puniste - linnakujundusteenistuse projektijuht, linnakunstniku kt; 
2.2.6. Meeri Tampere - alushariduse peaspetsialist; 
2.2.7. Janika Laur - haridusosakonna peaspetsialist. 

3. Korraldus jõustub 17. mail 2006. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

/ 

_^ine Jänes ~zJ-
Libnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 



fa\ 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a 

korralduse nr 728 juurde 

2006. aasta Tartu linna Kauni Kodu konkursi juhend 

1. Tartu linna Kauni Kodu konkursi eesmärgiks on heakorrastatud linnakeskkond ja parem 
elukvaliteet. 

2. Konkursil osalemiseks tuleb sellest 23. maini 2006 teatada arhitektuuri ja ehituse osakonnale 
(Küüni 5, III korrus, tuba 321, tel 736 1319). Taotluses tuleb näidata krundi aadress ning 
omaniku/valdaj a/ühistu nimi, aadress, ja telefon. Teate võivad saata omanikud/valdajad, samuti 
teised linnaelanikud. 

3. Hindamine viiakse läbi neljas grupis: 
1) eramu- ja aianduskrundid; 
2) korterelamute krundid; 
3) ühiskondlike hoonete krundid; 
4) lasteaedade krundid. 

4. Parimate väljaselgitamiseks võetakse arvesse: 
I grupp - eramu- ja aianduskrundid: 
1) koduõue üldine kujundus j a heakord; 
2) piirded, väravad, kõnniteed ja väikevormid; 
3) haljastus: muru, ilupuud ja -põõsad, lilled, viljapuud; 
4) majandusõu, aiatagused kuni sõiduteeni, abiehitised, prügikonteinerid; 
5) eramu(aiamaja) välisilme. 
II grupp - korterelamute krundid: 
1) haljastus: muru, lilled, puud, põõsad ning arhitektuursed väikevormid; 
2) mängu- ja spordiväljakud, liivakastid; 
3) parklad, lodžad, rõdud, abiehitised, prügikonteinerid; 
4) elamu välisilme. 
III grupp - ühiskondlike hoonete krundid: 
1) krundi üldine kujundus j a heakord; 
2) piirded, parklad, väikevormid; 
3) haljastus: muru, ilupuud ja-põõsad; 
4) mängu- ja spordiväljakud. 
IV grupp - lasteaedade krundid: 
1) krundi üldine kujundus ja heakord; 
2) piirded, väikevormid j a teed; 
3) haljastus: muru, ilupuud ja -põõsad; 
4) mänguväljakud. 

5. Linnavalitsuse poolt kinnitatud komisjon teeb kokkuvõtted mai lõpus. Ülevaatusel selgitatakse 
välja parimad objektid neljas grupis. Parimate fotod avaldatakse linna koduleheküljel. 

6. Konkursi tulemustest teatatakse ajakirjanduses. 

Skaneeritud: 23.01.13 



7. Auhinnad jaotatakse järgmiselt: 
igas grupis I, Ilja III koht. 

8. Kõigile auhinnatuile antakse aukiri ja meene. 

9. Linna konkursi parimad esitatakse vabariiklikule konkursile. 

10. Žüriil on õigus muudatuste tegemisele auhinnakategooriates vastavalt vajadusele. 

/ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


